
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ЗАКЛАД ПРОФЕСІЙНОЇ (ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ) ОСВІТИ 

«ТУРКІВСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ КОЛЕДЖ» 

НАКАЗ 

м. Турка                                                      №198 

«Про розширення переліку професійних  

кваліфікацій для кваліфікаційного центру» 

 

Відповідно до Типового положення про кваліфікаційний центр, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 22.04.2021 року №

 452, відповідно до результатів апробації контрольно-оцінювальних 

матеріалів, з метою здійснення оцінювання і визнання результатів, здобутих 

особами шляхом формальної, неформальної або інформальної освіти, присвоєння 

та/або підтвердження відповідних професійних кваліфікацій, визнання 

відповідних професійних кваліфікацій здобутих в інших країнах з професії 

«Слюсар з ремонту колісних транспортних засобів» та з метою забезпечення 

дотримання принципів об’єктивності та доброчесності, 

НАКАЗУЮ: 

1. Розширити перелік професійних кваліфікацій кваліфікаційного 

центру Закладу професійної (професійно-технічної) освіти «Турківський 

професійний коледж» такими професійними кваліфікаціями: «Слюсар з ремонту 

колісних транспортних засобів (3 кваліфікаційний розряд) » «Слюсар з ремонту 

колісних транспортних засобів (4 кваліфікаційний розряд) » 

2. Затвердити: 

2.1 Тестові завдання для проведення процедури оцінювання з метою 

присвоєння/підтвердження професійної кваліфікації «Слюсар з ремонту колісних 

транспортних засобів (3 кваліфікаційний розряд) »; 

2.2 Практичні завдання для проведення процедури оцінювання з метою 

присвоєння/підтвердження професійної «Слюсар з ремонту колісних 

транспортних засобів (3 кваліфікаційний розряд) »; 

2.3 Тестові завдання для проведення процедури оцінювання з метою

09.12.2025 р. 



присвоєння/підтвердження професійної кваліфікації «Слюсар з ремонту колісних 

транспортних засобів (4 кваліфікаційний розряд) »; 

3. Практичні завдання для проведення процедури оцінювання з метою 

присвоєння/підтвердження професійної кваліфікації «Слюсар з ремонту колісних 

транспортних засобів (4 кваліфікаційний розряд) » 

4. Затвердити «Інструкцію з організації захисту інформації про 

контрольно-оцінювальні матеріали кваліфікаційного центру» за професійними 

кваліфікаціями: «Слюсар з ремонту колісних транспортних засобів (3 

кваліфікаційний розряд) » «Слюсар з ремонту колісних транспортних засобів (4 

кваліфікаційний розряд) » 

5. Відповідальною особою за зберігання контрольно-оцінювальних 

матеріалів призначити заступника директора з навчально-виробничої роботи 

СЕРЕДИНА Миколу Григоровича.  

6. Заступнику директора з навчально-виробничої роботи СЕРЕДИЧУ 

Миколі Григоровичу: 

6.1 Забезпечити зберігання контрольно-оцінювальних матеріалів у 

належно захищеній металевій шафі (сейфі), в кабінеті заступника директора з 

навчально- виробничої роботи під особисту відповідальність; 

6.2 Обмежити фізичний доступ сторонніх осіб до приміщення, де 

зберігаються контрольно-оцінювальні матеріали; 

6.3 Забезпечити захист від несанкціонованого доступу до банку тестових 

завдань для забезпечення принципів об’єктивності та доброчесності під час 

проведення процедури присвоєння/підтвердження професійної кваліфікації. 

 


